別記第１号様式（第６条関係）

勝浦市公共交通運転従事者育成支援事業補助金交付申請書兼請求書

年　　月　　日
勝浦市長　　　　　　　様

所在地
名　称
代表者氏名
担当者氏名
担当者連絡先

[bookmark: _GoBack]下記のとおり補助金の交付を受けたいので、勝浦市公共交通運転従事者育成支援事業補助金交付要綱第６条の規定により申請（請求）します。
記

１．申請兼請求額　　　　　　　　　　　　円
２．補助金振込口座
	金融機関名

	支店名

	口座種類

	口座番号

	口座名義

３．添付書類
・事業実績書（別記第２号様式）
・運転従事者が取得した運転免許証の写し
・補助対象事業の実施を証する書類
（運転従事者が運転免許を取得するために要した費用を、旅客自動車運送事業者が負担したことが確認できる書類）
　　・補助金交付申請日において、運転従事者が勤務していることを証する事業所名が記載されている健康保険証の写し又は在職証明書
　　・国等からの補助金等の額が確認できる書類
４．誓約事項（該当するものにレ点チェックを入れてください。）
　　　□　勝浦市公共交通運転従事者育成支援事業補助金交付要綱第３条各号に掲げる補助対象者の要件をすべて満たすこと。
　　　□　申請内容に虚偽がないこと。